
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 
Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia postępowań 

w sprawach o refundację podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu oraz wydawania 

w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz stosownie do uregulowań zawartych w art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie zastępcę 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia postępowań w sprawach 
o refundację podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz.268 ze zm.) 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 5FB86A14-7EB4-406F-A5B4-CF980E002B10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


